Zielona Gora, 2016-05-10
ZDW-ZG-WZ-3310-49/2016

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW NR 2

Przetarg nieograniczony: Rozbudowa drogi wojewddzkiej nr 302 w miejscowosci Chlastawa - rondo.

Zarzad Drég Wojewddzkich w Zielonej Gorze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw do SIWZ:

Pytanie nr 1:
Prosimy o zatgczenie opisu technicznego

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Opis przedmiotu zaméwienia zawiera opis techniczny.

Pytanie nr 2:
Prosimy o zatgczenie badan geotechnicznych

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Zamawiajacy nie posiada badan geotechnicznych dla danej inwestycji.

Pytanie nr 3:
Prosimy o zatgczenie uzgodnien z wtascicielami sieci

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Zamawiajacy zatacza uzgodnienia z wiascicielami sieci - jako osobny plik rar na stronie internetowej
BIP ZDW.

Pytanie nr 4:
Czy wycinka drzew objeta jest okresem ochronnym na czas legowy ptakéw? Jezeli tak to prosimy o wskazanie

terminu w ktorym drzewa bedg mogty by¢ wyciete.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Wycinke drzew nalezy wykona¢ zgodnie z obowiazujacymi przepisami dotyczacymi ochrony przyrody i
Srodowiska.

Pytanie nr 5:
Prosimy o sprecyzowanie jakiej generacji ma by¢ zastosowana folia odblaskowa znakéw?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Informacja zawarta jest w formularzu cenowym i specyfikacjach technicznych.

Pytanie nr 6:
W formularzu cenowym w pozyciji nr 10,11,12 KO nr2 nalezy wykona¢ regulacje wysokosciowg przepustow

pod zjazdami z wymiang elementow na nowe Jednostkg obmiarowa sq sztuki Zwracamy sie o podanie
doktadnej dtugosci i ilosci przepustow , ktdre nalezy wykonac oraz informacji czy nalezy wykona¢ do nich
Scianki czotowe.



ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Regulacje nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja i specyfikacja techniczna.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przepustu z elementéw PCV zamiast z elementéw betonowych?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Przepusty nalezy wyceni¢ i wykonaé zgodnie z zapisami w formularzu cenowym i specyfikacji
techniczne;j.

Podpisano

Z-ca Dyrektora ds. Inwestycyjnych
Pawet Tonder



